
SLLUP Lausunto Vihdin Tervalammen osayleiskaavan valmisteluaineistosta 21.11.2023  

Liite 1. Kohdekohtaiset kommentit 

 

Kohde 24. Pienehkö terassi kalliomäen ja lehtopurolaakson välissä. Vanha, väljähkö sekapuusto. Osoitettu 

rakentamispaikaksi, mutta sijaintinsa vuoksi ei sovi tähän tarkoitukseen. Liito-oravapotentiaalia. 

 

 

 

Kohde 25. Nuori, lehtipuuvaltainen metsä ylettyy lehtopurolaaksoon asti, eikä puron läheisyydestä johtuen 

sovi rakennuspaikaksi jollaiseksi se on kaavaluonnoksessa esitetty. Tämän ja idempänä sijaitsevan kallioisen 



mäenlaen väliin jää tavanomaisempaa vanhapuustoista metsää (liito-oravapotentiaalia). Kalliolaki ei sovi 

rakennuspaikaksi, jollaiseksi se on kaavaluonnoksessa esitetty. 

 

 



Kohde 26. Liito-oravapotentiaalista metsää on esitetty rakennuspaikaksi. 

Kohde 27. Jyrkähkön, kallioisen rinteen luonnontilaisen kaltaista männikköä osoitettu rakentamispaikoiksi. 

Kohde 28. Jyrkähkön, kallioisen rinteen luonnontilaisen kaltaista koivu-mäntymetsää osoitettu 

rakentamispaikaksi. 

 

 

Kohde 29.  rakennuspaikkoja osoitettu luonnontilaisen kaltaiseen, vanhapuustoiseen METSO I-II luokan 

metsään, jyrkänteenalusmetsään ja lehtoon. 

 



 

 

Kohde 30. Rakentamispaikkoja osoitettu porolaakson pohjan reheville, tasaisille, tulvaherkille alueille. 

Tällaisia kohteita ei pitäisi jo pelkästään kuivatuksellisista syistä käyttää rakentamisen. 

Kohde 31. Rakentamispaikka on osoitettu jyrkän rinteen luonnontilaisen kaltaiseen männikköön suoraan 

Natura-alueen (Nuuksion kansallispuisto) rajaan kiinni. 

Kohde 32. Rakentamispaikka on osoitettu jyrkän rinteen luonnontilaisen kaltaiseen männikköön 

 

 



Kohde 33. Rakentamispaikkoja on osoitettu rehevään, runsaslahopuustoiseen METSO I-luokan kuusikkoon, 

jossa on myös jokunen suuri haapa (liito-oravapotentiaalia). 

 

 

Kohde 34. Tonttimaaksi osoitetun alueen pohjoisnurkassa pala vanhapuustoista, luonnontilaisen kaltaista 

metsää, jossa myös haapaa. Liito-oravapotentiaalia. 

-Kohde 35. Rakennuspaikka on osoitettu vanhapuustoiseen, luonnontilaisen kaltaiseen metsään. 

 


